CENTRUM VOLNEHO CASU

Komenského 752, 022 04 Cadca

vzriadovatelskej pdsobnosti Mesta Cadca

Adresat: Zucastnenym ZS
Vas list ¢islo/ zo diia Nase Cislo Vybavuje/ linka Cadca

CVC - Jazyky 63/2018 Stryckova, 0414334180 9.3.2018

Mobil: 0911 153 149

Vec

Vyhodnotenie okresného kola 10. rocnika Dejepisnej olympiady

Termin konania: 15. 2.2018
Miesto konania: Z5 J. A. Komenského v Cadci
Pocet sutaZiacich:  Kategodria F—21
Kategoria E—18
Kategéria D — 14
Kategoria C- 19
Maxim. pocet bodov: 100 (Uspesnym rieSitelom olympiddy je sutaZiaci, ktory ziskal minimalne 60 b.
V pripade rovnosti bodov rozhodol o poradi sutaZiacich vyssi pocet bodov ziskany
v monotematickej Casti testu.
Postup do KK ONJ: Do KK DO postupuju prvi dvaja sutaziaci v kategériach C, D, E

Umiestnenie sttaZiacich v kategérii F ( Ziaci 6. ro¢nika ZS a prisluného roénika OG)

Poradie Meno a priezvisko PA Pocet bodov
1. Adam Ladnak Krasno nad Kysucou 79
2. Branislav Cecotka Cadca, Razusova 76
3. Mario Lastovica Krasno nad Kysucou 74
4, Matas Budo$ s MS Vysoka nad Kysucou 73
5. Juraj Lag s MS Skalité, Kudlov 72
6. Matej Smiesko s MS Vysoka nad Kysucou 71
7. Marek Gajdiciar Turzovka 70
8. Tomas Krémarik s MS Cierne, Vysny koniec 69
9. Samuel Kubjatko Cadca, M. R. Stefanika 69
10. Kristian Dunaj Turzovka 67
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vzriadovatelskej pdsobnosti Mesta Cadca

11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.

Simon Dlhopol&ek
Livia Truchla
Patricia Serafinova
Simona Biel¢ikova
Sebastian Blaho
Tomas Krella
Simon Subert
Juraj Sulgan
Julius Franek
Jakub Peteraj
Timea Kamenis¢akova

Cadca, J. A. Komenského
s MS Os¢adnica 1374

s MS Skalité, Kudlov
Cadca, J. A. Komenského
Gymnézium J.M.H., Cadca
Svréinovec

Gymnézium J. M. H., Cadca

s MS Oscadnica 1374
Cadca, Razusova
Cadca, M. R. Stefanika

s MS Zborov nad Bystricou

66
63
63
61
59
59
59
55
55
45
35

CENTRUM VOLNEHO CASU

Komenského 752, 022 04 Cadca

Ocenenie Najispesnejsi Cad&an v tejto kategérii ziskal Branislav Ceotka zo ZS Cadca Razusova.

Umiestnenie sttaZiacich v kategérii E ( Ziaci 7. ro¢nika ZS a prisluného roénika OG)

Poradie Meno a priezvisko
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Pocet bodov
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Oliver Vorek
Natalia Tocorova
Jan Potocar

Anna Krémarikova
Samuel Urbanek
Diana Heskova
Kamila Davidova
Filip Baroniak
Kristina Rypakova
Marek Roman

Filip Surovec
Michal Tomala
Kristian Polak

Filip Kupka

Milos Kubala
Simon Podmanicky
Diana Brodova
Dominik Szotkovski

s MS Cierne, Vy$ny koniec
Cadca, M. R. Stefanika

s MS Os¢adnica 1374

s MS Skalité, Kudlov

s MS Skalité, Kudlov
Turzovka

Cadca, M. R. Stefanika
Cadca, Razusova
Gymnazium J. M. H. Cadca
Cadca, J. A. Komenského
Cadca, Razusova

Turzovka

Cadca, J. A. Komenského
Gymnazium J. M. H. Cadca
s MS Zborov nad Bystricou
s MS Zborov nad Bystricou
Krasno nad Kysucou

s MS Makov

81
78
78
75
70
69
67
62
58
58
56
47
45
42
41
38
36
35

Ocenenie Najuspesnej§i Cadéan v tejto kategorii ziskala Natalia Toofiova zo ZS M. R. Stefanika Cadeca.
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vzriadovatelskej pdsobnosti Mesta Cadca

CENTRUM VOLNEHO CASU

Komenského 752, 022 04 Cadca

Umiestnenie sttaZiacich v kategérii D ( Ziaci 8. ro¢nika ZS a prislu$ného ro¢nika OG)

Poradie Meno a priezvisko Z5 Pocet bodov
1. Michal Vavrinec Klokocov 85
2. Nadezda Podmanicka s MS Stard Bystrica 82
3. Dominik Andrasko Turzovka 81
4, Viktéria Dodekova Klokocov 80
5. Linda Lencésova Cadca, J. A. Komenského 66
6. Peter Odrobinak Turzovka 64
7. Damian Ladnak Krasno nad Kysucou 60
8. Samuel Mravec Cadca, M. R. Stefanika 58
9. Branislav Sopor s MS O%¢adnica 1374 57
10. Izabela M. Potocarova s MS Skalité, Kudlov 56
11. Miriam Svarcova Gymnazium J. M. H. Cadca 52
12. Simon Kvasfiovsky Krasno nad Kysucou 48
13. Simon Gonek Cadca, J. A. Komenského 43
14. Rudolf Mravec Cadca, M. R. Stefanika 38

Ocenenie Najuspesnejsi Cadéan V tejto kategorii ziskala Linda Len&éso

4

va zo ZS J. A. Komenského Cadca.

Umiestnenie sttaziacich v kategérii C ( Ziaci 9. ro¢nika ZS a prisluného roé¢nika OG)

Poradie Meno a priezvisko JAS Polet bodov
1. Andrej Skuta Turzovka 99
2. Aneta Kamenistakova Krasno nad Kysucou 95
3. Stefan Henri Stevik s MS Stard Bystrica 89
4. Simon Mekiria Turzovka 87
5. Martin Kvasnovsky s MS O%¢adnica 1374 85
6. René Brandys Cadca, M. R. Stefanika 82
7. Dominik Policka Rakova, M. Mravca 77
8. Tomas Stopka s MS Makov 77
9. Martina Neumannova s MS O$¢adnica 1374 73
10. Tereza Martausova Rakova, M. Mravca 68
11. Gabriela Kecikova s MS Skalité, Kudlov 65
12. Erika Urbankova Cadca, Razusova 65
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v zriadovatelskej posobnosti Mesta (adca

13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.

Martin Holka
Tamara Murcova
Daniel Klimek
Jessica Gregusova
Filip Balaz

Jakub Backa

Lucia Sykorova

CENTRUM VOLNEHO CASU

Komenského 752, 022 04 Cadca

Cadca, J. A. Komenského
Krasno nad Kysucou
Cadca, M. R. Stefanika
Gymnazium J. M. H. Cadca
Cadca, J. A. Komenského
Svréinovec

Gymnazium J.M.H., Cadca

60
59
55
52
48
46
40

Ocenenie Najispesnejsi Cad&an v tejto kategorii ziskal René Brandys zo ZS M. R. Stefanika Cadca.
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